
UCHWAŁA NR LXVIII/581/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/567/18 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 27 czerwca 2018 r. roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr LXVIII/567/18 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 27 czerwca 2018 r. roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo, po 
słowach „doradców zawodowych” dodaje słowa „pedagogów specjalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: ECC87EDA-F93C-460A-9C73-5EE3DC892413. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującym od 27 maja 2022 r. brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b Karty Nauczyciela, organ 
prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym, że wymiar ten nie może 
przekraczać 22 godzin. 

Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe 21.12.2022 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: ECC87EDA-F93C-460A-9C73-5EE3DC892413. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/581/22 
Data dokumentu 2022-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/567/18 Rady Miejskiej w Koronowie  

z dnia 27 czerwca 2018 r. roku w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Koronowo 

Identyfikator dokumentu ECC87EDA-F93C-460A-9C73-5EE3DC892413 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2141428134 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2022 09:04:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: ECC87EDA-F93C-460A-9C73-5EE3DC892413. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



